LEGA CICLISMO U.IL.S.P. NAZIONALE

Comitato Provinciale di: GROSSETO www.uispgrosseto.it

Organizzazione: ASD MONTEROTONDO M/mo

Denominazione della manifestazione: CAMPIONATO EUROPEO DISCESA MTB (Downhill) 2008 Valida come 3” Prova Gold Prix 2008
localita: Monterotondo M/mo. (GR) 01 Giugno 2008.

Classifica Atleti di tutte le categorie

N.gara Nome Cat Nome societa Ente Km1° 1°Partenza Arrivo Tempo imp. Km/h Km2° 2°Partenza Arrivo Tempo imp.  Km/h t1+2 Besttime  BestKm/h Class

Categoria Free Riders - da 15 a 55 anni
309 PEZZIFILIPPO Free Riders US MONTEROTONDO uUilsP 165 13.08.00 13.11.1275 312'75 30,82 1,65 15.38.00 15.41.11,30 3'11"30 31,05 0.06.24,05 0.03.11,30 31,05 1°
303 LANDINIMIRCO Free Riders CICLISSIMO BIKE UISP 1,65 13.03.00 13.06.14,52 3'14"52 30,54 1,65 15.33.00 15.36.28,63  3'28"63 28,47 0.06.43,15 0.03.14,52 30,54 2°
305 STORTILUCA Free Riders BIKE STATION FILODIAM UIsP 165 13.05.00 13.08.17,29 3'17'29 30,11 1,65 1535.00 15.38.2459 324"59 29,03 0.06.41,88 0.03.17,29 30,11 3°
304 DASCANIO ANDREA Free Riders BIKE STATION FILODIAM UISP 1,65 13.04.00 13.07.27,74 327'74 28,59 1,65 15.34.00 15.37.18,74  3'18"74 29,89 0.06.46,48 0.03.18,74 29,89 4°
310  FALCHI FRANCESCO Free Riders US MONTEROTONDO UISP 1,65 13.09.00 13.12.30,45 3'30"45 2823 1,65 15.39.00 15422228 322'28 29,37 0.06.52,73 0.03.22,28 29,37 5°

1 FIUZZI MATTIA Free Riders TARTANA BIKE UISP 1,65 13.10.00 13.13.31,61 3'31"51 28,08 1,65 15.40.00 15.43.34,23  3'34"23 27,73 0.07.05,74 0.03.31,51 28,08 6°

306 COSSU DANIELE Free Riders BIKE STATION FILODIAM UISP 1,65 13.06.00 13.09.46,41 346"41 2624 1,65 1536.00 15.39.37,3¢ 337'34 27,33 0.07.23,75 0.03.37,34 27,33 7°
308 ROMANO DANIELE Free Riders BIKE STATION FILODIAM UISP 1,65 13.07.00 13.10.43,91 343"91 26,53 1,65 15.37.00 15.40.43,06 3'43"06 26,63 0.07.26,97 0.03.43,06 26,63 8°
302 PIERGUIDI MARIO Free Riders DE AMICIS UISP 165 13.02.00 13.055345 353'45 2544 1,65 153200 15354834 3'48"34 26,01 0.07.41,79 0.03.48,34 26,01 9°
300 ROMUALDIMATTEO Free Riders TARTANA BIKE UISP 1,65 13.00.00 13.03.50,26 3'50"26 25,80 1,65 15.30.00 15.33.49,47  3'49"47 25,89 0.07.39,73 0.03.49,47 25,89 10°
301  MICHELE LUSETTI Free Riders UISP FORLI CESENA UISP 1,65 13.01.00 XXXX XXXX xxx 1,65 15.31.00 XXXX XXXX XXX XXXX XXXX XXXX

Categoria Donne da15 a 55 anni

31 SALVATORI GLORIA Donne  DE AMICIS UISP 1,65 13.13.00 13.16.56,33 3'56"33 25,13 1,65 15.43.00 15.46.51,31 3'51"31 25,68 0.07.47,64 0.03.51,31 25,68 1°  CAMPIONESSA EUROPEA
Categoria Giovani - da 15 a 19 anni
69  BARRECA CLAUDIO Giovani  CICLOAMATORI UISP 1,65 13.19.00 13.22.04,73 3'04'73 32,16 1,65 15.49.00 15.52.02,25 3'02"25 32,59 0.06.06,98 0.03.02,25 32,59 1°  CAMPIONE EUROPEO
73 PICCINI LEONARDO Giovani  CICLISSIMO BIKE UISP 1,65 13.23.00 13.26.06,70 3'06"70 31,82 1,65 15.53.00 15.56.05,87  3'05"87 31,96 0.06.12,57 0.03.05,87 31,96 2°
70  BERTOZZI CLAUDIO Giovani CICLOCLUB PONTASSIEVE UISP 1,65 13.20.00 13.23.37,31 337"31 27,33 1,65 15.50.00 15.53.13,75 3'13"75 30,66 0.06.51,06 0.03.13,75 30,66 3°
72 BENASSI DIEGO Giovani TEAM MAGGI UISP 1,65 13.22.00 13.25.1505 3'15"05 30,45 1,65 15.52.00 15.55.15,06  3'15"06 30,45 0.06.30,11 0.03.15,05 30,45 4°
7 MAIOLANI MATTEO Giovani DEKA TRIAL BIKE UISP 1,65 13.21.00 13.24.22,01 32201 29,40 1,65 15.51.00 15.54.17,15  3'17"15 30,13 0.06.39,16 0.03.17,15 30,13 5°
66 DEL CARLO YURI Giovani TEAM SANGINESE UISP 1,65 13.17.00 13.20.19,72 3'19"72 29,74 1,65 15.47.00 15.50.39,88  3'39"88 27,01 0.06.59,60 0.03.19,72 29,74 6°
68 CARDETI LORENZO Giovani  BICI TEAM FRANCY UISP 1,65 13.18.00 13.21.30,49 3'30"49 2822 1,65 15.48.00 15.52.19,63 4'19"63 22,88 0.07.50,12 0.03.30,49 28722 7°
65 PIRACCINI MATTIA Giovani TARTANA BIKE UISP 1,65 13.16.00 13.21.00,95 5'00"95 19,74 1,65 15.46.00 15.49.48,79  3'48"79 25,96 0.08.49,74 0.03.48,79 25,96 8°
Categoria A - da 20 a 27 anni
114 BONETTI PIETRO A BICI TEAM FRANCY UISP 1,65 13.27.00 13.30.02,26 3'02'26 32,59 1,65 15.57.00 16.00.25,00  3'25"00 28,98 0.06.27,26 0.03.02,26 32,59 1°  CAMPIONE EUROPEO
109 DEL FIORE MARCO A WALLRIDE TEAM UISP 1,65 13.26.00 13.29.1564 3'15"64 30,36 1,65 15.56.00 15.59.03,59  3'03"59 32,35 0.06.19,23 0.03.03,59 32,35 2°
111 ATZORI MICHAEL A TEAM MAGGI UISP 1,65 13.28.00 13.31.10,02 3'10"02 31,26 1,65 15.58.00 16.01.08,59  3'08"59 31,50 0.06.18,61 0.03.08,59 31,50 3°
108 DURANTI THOMAS A H30 STORE RICCIONE UISP 1,65 13.35.00 13.38.09,52 3'09"52 31,34 1,65 16.05.00 16.08.16,20  3'16"20 30,28 0.06.25,72 0.03.09,52 31,34 4°
112 FRANCESCONI LEONARDO A TEAM MAGGI UISP 1,65 13.29.00 13.32.12,38 3'12"38 30,88 1,65 15.59.00 16.02.09,77  3'09"77 31,30 0.06.22,15 0.03.09,77 31,30 5°
116  PERONI GIACOMO A BICI TEAM FRANCY UISP 1,65 13.31.00 13.34.16,25 3'16"25 30,27 1,65 16.01.00 16.04.15,09  3'15"09 30,45 0.06.31,34 0.03.15,09 30,45 6°
100  STEFANINI DAVIDE A DIMENSIONE NATURA UISP 1,65 13.38.00 13.41.30,68 3'30"68 28,19 1,65 16.08.00 16.11.17,61  3'17"61 30,06 0.06.48,29 0.03.17,61 30,06 7°
113 ANDREI FABIANO A TEAM MAGGI UISP 1,65 13.37.00 13.40.36,27 3'36"27 27,47 1,65 16.07.00 16.10.19,40  3'19"40 29,79 0.06.55,67 0.03.19,40 29,79 8°
110  MORI ANDREA A BIKE STATION FILODIAM UISP 1,65 13.36.00 13.39.37,47 337"47 27,31 1,65 16.06.00 16.09.25,19  3'25"19 28,95 0.07.02,66 0.03.25,19 28,95 9°
107 STAVOLA LUCA A H30 STORE RICCIONE UISP 1,65 13.34.00 13.37.29,71 329"71 28,32 1,65 16.04.00 16.07.30,79  3'30"79 28,18 0.07.00,50 0.03.29,71 28,32 10°
102  TESIALBERTO A TEAM SANGINESE UISP 1,65 13.32.00 13.35.33,97 3'33"'97 27,76 1,65 16.02.00 16.05.33,03 3'33"03 27,88 0.07.07,00 0.03.33,03 27,88 11°
105 MASCIA SIMONE A TEAM SANGINESE UISP 1,65 13.33.00 13.36.34,56 3'34"56 27,68 1,65 16.03.00 XXXX XXXX XXX 0.03.34,56 0.03.34,56 27,68 12°
115 CASINI ARTURO A BICI TEAM FRANCY UISP 1,65 13.30.00 XXXX XXXX xxxx 1,65 16.00.00 XXXX XXXX XXX XXXX XXXX XXX
Categoria B - da 28 a 33 anni
141 FABBRI SIMONE B TARTANA BIKE UISP 1,65 13.41.00 13.43.58,20 2'58"20 33,33 1,65 16.11.00 16.13.62,56  2'52"56 34,42 0.05.50,76 0.02.52,56 34,42 1°  CAMPIONE EUROPEO
152  TOMASSONI EMANUELE B H30 STORE RICCIONE (FCIl) FCI 1,65 13.50.00 13.53.02,71 3'02"71 32,51 1,65 16.20.00 16.23.02,55 3'02"55 32,54 0.06.05,26 0.03.02,55 32,54 2°
150  SOZZI MICHELE B US MONTEROTONDO UISP 1,65 13.42.00 13.45.06,04 3'06"04 31,93 1,65 16.12.00 16.15.07,90 3'07'90 31,61 0.06.13,94 0.03.06,04 31,93 3°
144  PIOLANTI LEONARDO B TARTANA BIKE UISP 1,65 13.49.00 13.52.14,05 3'14"05 30,61 1,65 16.19.00 16.22.07,74  3'07"74 31,64 0.06.21,79 0.03.07,74 31,64 4°
155  LAGHI RICCARDO B TEAM MAGGI UISP 1,65 13.43.00 13.46.12,10 3'12"10 30,92 1,65 16.13.00 16.16.07,87  3'07"87 31,62 0.06.19,97 0.03.07,87 31,62 5°
142 BAGNARELLI GIANLUCA B TARTANA BIKE UISP 1,65 13.44.00 13.47.11,20 3'11"20 31,07 1,65 16.14.00 16.17.08,88  3'08"88 31,45 0.06.20,08 0.03.08,88 31,45 6°
101 BACCINI DANIEL B NERIKONA UISP 1,65 13.53.00 13.56.12,61 3'12"51 30,86 1,65 16.23.00 16.26.13,26  3'13"26 30,74 0.06.25,77 0.03.12,51 30,86 7°
154  BURRONI STEFANO B BIKE STATION FILODIAM UISP 1,65 13.48.00 13.51.13,38 3'13"38 30,72 1,65 16.18.00 16.21.1535  3'15"35 30,41 0.06.28,73 0.03.13,38 30,72 8°
158  GIANNETTI MAURIZIO B H30 STORE RICCIONE UISP 1,65 13.52.00 13.55.17,14 3'17"14 30,13 1,65 16.22.00 16.25.14,39  3'14"39 30,56 0.06.31,53 0.03.14,39 30,56 9°
149  FEDERICI LUCA B NUOVA BIKE MANIA UISP 1,65 13.51.00 13.54.16,09 3'16"09 30,29 1,65 16.21.00 16.24.14,40  3'14"40 30,56 0.06.30,49 0.03.14,40 30,56 10°
160 HORTON ALAN B UISP PISA UISP 1,65 13.45.00 13.48.27,88 327'88 28,57 1,65 16.15.00 16.18.20,48  3'20"48 29,63 0.06.48,36 0.03.20,48 29,63 11°
159  BACHINI SACHA B TEAM SANGINESE UISP 1,65 13.47.00 13.50.28,02 328"02 28,55 1,65 16.17.00 16.20.21,84 3'21"84 29,43 0.06.49,86 0.03.21,84 29,43 12°
148  PARENTINI SAMUELE B TEAM SANGINESE UISP 1,65 13.46.00 13.49.3570 335'70 27,54 1,65 16.16.00 16.19.32,66  3'32"66 27,93 0.07.08,36 0.03.32,66 27,93 13°
172 BATISTINI RICCARDO B US MONTEROTONDO UISP 1,65 13.54.00 13.57.3363 33363 27,81 1,65 16.24.00 16.27.33,43  3'33"43 27,83 0.07.07,06 0.03.33,43 27,83 14°
Categoria C - da 34 a 39 anni
182  FERRI EMILIANO C BICI TEAM FRANCY UISP 1,65 13.57.00 14.00.03,20 3'03"20 32,42 1,65 16.27.00 16.30.02,13  3'02"13 32,61 0.06.05,33 0.03.02,13 32,61 1°  CAMPIONE EUROPEO
183  RICCI SILVIO C NUOVA BIKE MANIA UISP 1,65 13.58.00 14.01.09,12 3'09"12 31,41 1,65 16.28.00 16.31.03,21 3'03"21 32,42 0.06.12,33 0.03.03,21 3242 2°
190  ADITO ROBERTO C INDIVIDUALE UISP 1,65 14.11.00 14.14.06,02 3'06"02 31,93 1,65 16.41.00 16.44.03,62 3'03"62 32,35 0.06.09,64 0.03.03,62 32,35 3°
186 GAMBERINI MATTEO C ASD BUNNY HOP UISP 1,65 14.01.00 14.04.10,16 3'10"16 31,24 1,65 16.31.00 16.34.05,73  3'05"73 31,98 0.06.15,89 0.03.05,73 31,98 4°



171 GRIMALDI LORENZO C
197  TIBERI MARCO C
185 MENETTI ANDREA C
187  FANTONI LORENZO C
180  PIRACCINI ANDREA C
194  ROSSI RICCARDO C
188  ACCORDI CARLO C
193  GIUSTINORBERTO C
181  CARLI GRAZIANO C
178  SODINI FABRIZIO C
196  BENNI FABRIZIO C
176 BEMPORAD FABRIZIO C
179  MUSSATI ROBERTO C
192 BELLUCCI SIMONE C
174  CACIOLLI LORENZO C
175  MAGRINI SIMONE C
195 BARATTA ROBERTO C
191 BERTUZZI VINCENZO C
153  AMATI DAVIDE C
184 CERRE'MARCO C
Categoria D - da 40 a 45 anni
221 LANINI MASSIMO D
223  RICE'MARCO D
222 FIUZZI FABIO D
226 NANNINI ADRIANO D
224  NOCCIOLI SIMONE D
227 GUARDIGLI DANIELE D
189  NASI ALESSANDRO D
225 DEL CARLO VALENTINO D
Categoria E - da 46 a 55 anni
242  MAZZONI GIANPAOLO E
244  CAPICCHIONI FABIO E
243  PASQUINELLI PAOLO E
Categoria Altri Enti - (Unica)
103  CANNAVACCIUOLO LUIGI Altri Enti
156  GROSSINI SAMUELE Altri Enti
147  MATTIOLI DARIO Altri Enti
104  MAGGIORANI NICCOLO' Altri Enti
67  SEVERINIMATTEO Altri Enti
151 PIERONI EDWIN Altri Enti
157 CAROLA ANDREA Altri Enti
173 MASANTE ANDREA Altri Enti
146 SACCARDI FEDERICO Altri Enti
106  GIANNETTI GIOVANNI Altri Enti

Esposto alle ore:17,30

DIMENSIONE NATURA
US MONTEROTONDO
ASD BUNNY HOP

ASD BUNNY HOP
TARTANA BIKE

ASD BUNNY HOP

ASD BUNNY HOP

BICI TEAM FRANCY
ASD BUNNY HOP
TUTTO BIKE TEAM
ASD BUNNY HOP
TUTTO BIKE TEAM
IDITA BIKE

GUMASIO MTB ASD
CICLI SANTONI MTB
TUTTO BIKE TEAM

US MONTEROTONDO
ASD BUNNY HOP

H30 STORE RICCIONE
ASD BUNNY HOP

GUMASIO MTB ASD
TARTANA BIKE
TARTANA BIKE

BICI TEAM FRANCY
TARTANA BIKE

DE AMICIS

BICI TEAM FRANCY
TEAM SANGINESE

TARTANA BIKE
H30 STORE RICCIONE (FCI)
MTB IL VIOTTOLO

ACD RUOTALIBERA
ACD RUOTALIBERA
ACD RUOTALIBERA
ACD RUOTALIBERA
LA STRANA OFFICINA
BIKE STORE TEAM
BIKE STORE TEAM
CICLI GIORGIO

LA STRANA OFFICINA
BIKE STORE TEAM

La GIURIA:RENIERI Gianfranco - SPAGHETTI Mauro

uIsp
UISP
uIsp
UISP
uIsp
UISP
uIsp
UISP
uIsp
UISP
uisp
UISP
uisp
UISP
ulsp
UISP
uisp
UISP
ulsp
uIsSP

ulsp
uIsSP
ulsp
uISP
ulsp
uIsP
ulsp
uIsSP

ulsp
FCI
ulsp

FCl
FCI
FCl
FCI
FCIl
FCI
FCl
FCI
FCl
FCI

1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
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1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65

1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65

1,65
1,65
1,65

1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65

14.20.00
14.14.00
14.06.00
14.02.00
14.05.00
14.17.00
14.03.00
14.13.00
13.59.00
14.04.00
14.19.00
14.09.00
14.10.00
14.15.00
14.07.00
14.08.00
14.18.00
14.12.00
14.16.00
14.00.00

14.23.00
14.29.00
14.24.00
14.27.00
14.25.00
14.28.00
14.30.00
14.26.00

14.33.00
14.34.00
14.35.00

14.41.00
14.46.00
14.43.00
14.40.00
14.38.00
14.44.00
14.47.00
14.42.00
14.39.00
14.45.00

14.23.09,40
14.17.12,12
14.09.11,61
14.05.23,80
14.08.22,10
14.20.20,04
14.06.18,88
14.16.21,59
14.02.18,48
14.07.21,63
14.22.22,36
14.12.25,13
14.13.25,24
14.18.24,66
14.10.33,70
14.11.44,15
14.21.39,07
14.15.46,11
14.19.45,63
XXXX

14.26.09,69
14.32.10,62
14.27.20,39
14.30.33,52
14.28.31,01
14.31.41,01
14.33.39,12
14.29.46,14

14.36.00,37
14.37.30,85
14.38.47,25

14.43.57,87
14.49.04,26
14.46.06,13
14.43.04,69
14.41.17,02
14.47.19,18
14.50.23,04
14.45.29,22
14.42.26,48
14.48.28,71

3'09"40
3'12"12
3'11"61
3'23"80
3'22"10
3'20"04
3'18"88
321"59
3'18"48
3'21"63
3'22"36
325"13
3'25"24
3'24"66
3'33"70
3'44"15
3'39"07
3'46"11
3'45"63
XXXX

3'09"69
3'10"62
3'20"39
3'33"52
3'31"01
3'41"01
3'39"12
3'46"14

3'00"37
3'30"85
3'47"25

2'57"87
3'04"26
3'06"13
3'04"69
3'17"02
3'19"18
3'23"04
3'29"22
3'26"48
3'28"71

31,36
30,92
31,00
29,15
29,39
29,69
29,87
29,47
29,93
29,46
29,35
28,96
28,94
29,02
27,80
26,50
27,11
26,27
26,33

31,31
31,16
29,64
27,82
28,15
26,88
27,11
26,27

32,93
28,17
26,14

33,40
32,24
31,91
32,16
30,15
29,82
29,26
28,39
28,77
28,46

1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65

1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65

1,65
1,65
1,65

1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65

16.50.00
16.44.00
16.36.00
16.32.00
16.35.00
16.47.00
16.33.00
16.43.00
16.29.00
16.34.00
16.49.00
16.39.00
16.40.00
16.45.00
16.37.00
16.38.00
16.48.00
16.42.00
16.46.00
16.30.00

16.53.00
16.59.00
16.54.00
16.57.00
16.55.00
16.58.00
17.00.00
16.56.00

17.03.00
17.04.00
17.05.00

17.11.00
17.16.00
17.13.00
17.10.00
17.08.00
17.14.00
17.17.00
17.12.00
17.09.00
17.15.00

16.53.07,57
16.47.08,76
16.39.10,38
16.35.14,04
16.38.15,66
16.50.16,02
16.36.16,54
16.46.18,42
16.34.23,32
16.37.19,42
16.52.23,52
16.42.22,80
16.43.23,04
16.48.26,42
16.40.56,23
16.41.37,24
16.51.46,97
16.45.39,55
16.49.43,50
XXXX

16.56.08,24
17.02.09,15
XXXX
17.00.26,47
16.58.35,54
17.01.36,97
17.03.39,53
16.59.49,14

17.056.57,51
17.07.26,39
17.08.51,85

17.13.55,69
17.19.03,12
17.16.03,59
17.13.06,68
17.11.14,38
17.17.16,30
17.20.20,58
17.16.22,77
17.12.26,77
17.18.29,67

307'57
308'76
310'38
314°04
315'66
316'02
316'54
31842
523'32
319"42
323'52
322'80
32304
326742
356'23
337"24
346'97
339'55
343'50
XXXX

3'08"24
3'09"15
XXXX
3'26"47
3'35"54
3'36"97
3'39"53
3'49"14

2'57"51
3'26"39
3'561"85

2'55"69
3'03"12
3'03"59
3'06"68
3'14"38
3'16"30
3'20"58
322"77
3'26"77
3'29"67

31,67
31,47
31,20
30,61
30,36
30,30
30,22
29,94
18,37
29,79
29,19
29,29
29,26
28,78
25,14
27,34
26,17
27,06
26,58
XXX

31,56
31,40
XXX
28,77
27,56
27,38
27,06
25,92

33,46
28,78
25,62

33,81
32,44
32,35
31,82
30,56
30,26
29,61
29,29
28,73
28,33

0.06.16,97
0.06.20,88
0.06.21,99
0.06.37,84
0.06.37,76
0.06.36,06
0.06.35,42
0.06.40,01
0.08.41,80
0.06.41,05
0.06.45,88
0.06.47,93
0.06.48,28
0.06.51,08
0.07.29,93
0.07.21,39
0.07.26,04
0.07.25,66
0.07.29,13
XXXX

0.06.17,93
0.06.19,77
0.03.20,39
0.06.59,99
0.07.06,55
0.07.17,98
0.07.18,65
0.07.35,28

0.05.57,88
0.06.57,24
0.07.39,10

0.05.53,56
0.06.07,38
0.06.09,72
0.06.11,37
0.06.31,40
0.06.35,48
0.06.43,62
0.06.51,99
0.06.53,25
0.06.58,38

0.03.07,57
0.03.08,76
0.03.10,38
0.03.14,04
0.03.15,66
0.03.16,02
0.03.16,54
0.03.18,42
0.03.18,48
0.03.19,42
0.03.22,36
0.03.22,80
0.03.23,04
0.03.24,66
0.03.33,70
0.03.37,24
0.03.39,07
0.03.39,55
0.03.43,50
XXXX

0.03.08,24
0.03.09,15
0.03.20,39
0.03.26,47
0.03.31,01
0.03.36,97
0.03.39,12
0.03.46,14

0.02.57,51
0.03.26,39
0.03.47,25

0.02.55,69
0.03.03,12
0.03.03,59
0.03.04,69
0.03.14,38
0.03.16,30
0.03.20,58
0.03.22,77
0.03.26,48
0.03.28,71

31,67
31,47
31,20
30,61
30,36
30,30
30,22
29,94
29,93
29,79
29,35
29,29
29,26
29,02
27,80
27,34
27,11
27,06
26,58

XXX

31,56
31,40
29,64
28,77
28,15
27,38
27,11
26,27

33,46
28,78
26,14

33,81
32,44
32,35
32,16
30,56
30,26
29,61
29,29
28,77
28,46

50
6°
70
8°
9°

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°

10
20
30
40
50
6°
70
8°

1°
20
30

1°
20
30
4°
5o
6°
70
8°
9°
10°

CAMPIONE EUROPEO

CAMPIONE EUROPEO



